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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3,006 m2,

LUBCZYNA

Cena 109 000 zł

Na sprzedaż oferujemy Państwu działkę w miejscowości Lubczyna.

Działka o powierzchni 3006 m2.
Działka w kształcie prostokąta o wymiarach 43x66m.

Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
Brak aktualnych warunków zabudowy.
Działka znajduje się wokół działek budowlanych.
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Lokalizacja:

- Lubczyna - malownicza miejscowość położona nad jeziorem Dąbie w Dolinie Dolnej Odry,
- nad jeziorem znajduje się piaszczysta plaża nieopodal której jest plac zabaw oraz sklepy,
- obok plaży port jachtowy i przystań.

Marina Lubczyna oferuje wiele atrakcji do spędzania czasu wolnego tj. kajaki, przejażdżki tramwajem wodnym.
Wokół dużo miejsc spacerowych.
W miejscowości znajduje się szkoła podstawowa.

A to wszystko w niedalekiej odległości od:
- Szczecina - 27 km
- Goleniowa - 12 km.

Jeśli zainteresowało Cię to ogłoszenie zapraszam do kontaktu i osobistej weryfikacji oferty.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 406796 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 109 000,00 PLN

Cena za m2 36,26 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość LUBCZYNA Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 3 006,00 m2 Rodzaj działki ROLNA

Droga dojazdowa GRUNTOWA Nr Licencji 24425

Dorota Żabczyńska-Piotr
Doświadczona Superagentka od ponad 12 lat związana z branżą
nieruchomości. Do Multi Nieruchomości powróciła po chwilowej
nieobecności, ponieważ chciała się nadal rozwijać i pracować z
najlepszymi. Jest zawsze uśmiechnięta, gotowa do pomocy i chętnie
współpracuje z innymi. Prywatnie wyznaje zasadę "w zdrowym ciele -
zdrowy duch", dlatego jest wegetarianką i obowiązkowo, co najmniej 2
razy w tygodniu melduje się na siłowni.

577 855 700
d.zabczynska@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


